( שיקול דעתו של בית 3לתקנות; ) 166ת בתקנה בהתאם לאחת החלופות הקבועו עילת המצאה

לבירור התובענה אך גם בהיבטים רלבנטיים אחרים )ע"א הפורום הנאותהמשפט, בפרט בשאלת

עניין ( )להלן: "CAE Electronics Ltd (4.9.2007אשבורן חברה לסוכנויות ומסחר נ' 9725/04

התקנות )להלן: " 1984 –אזרחי התשמ"ד "(. ענין אשבורן נדון בהתאם לתקנות סדר הדין האשבורן

התקנות הקודמות, קדמו לכניסת התקנות הנוכחיות לתוקפן, אך המסגרת העיונית ."(הקודמות

נותרה בעיקרה כשהייתה, בשינויים מסוימים עליהם אעמוד להלן. הנטל להתקיימותם של התנאים

ביטולו של היתר שניתן הנ"ל מוטל כאמור על מבקש היתר ההמצאה, לרבות במסגרת הבקשה ל